様式第１号（第５条関係）

諫早市防災士資格取得費補助金交付申請書

年 　月 　日
諫早市長　 様

申請者 住所
氏名
（電話      －      －       ）

諫早市防災士資格取得費補助金の交付を受けたいので、諫早市防災士資格取得費補助金交付規程第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額　 金　　　　　　　　　　 円

２ 添付書類
（1）防災士認証状の写し
（2）防災士資格取得試験受験料の支払を証明する書類の写し
（3）住所を証明する書類の写し（運転免許証、健康保険証等の公的証明書類の写し）

３ 補助金の振込先
	金融機関名

	支   店　名

	口 座 種 別
	普通 ・ 当座 （いずれかに○をつけてください）

	口 座 番 号

	口座 名義人
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	(漢字)

【防災士資格情報の市内自治会等への提供の同意】
私は、防災士の資格を有する旨の情報について、自治会等に提供することについて同意します。
[bookmark: _GoBack]　　氏名